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Dk Song, ngay 4 2thang F nam 2023

QUYET PINH
Vé viée danh gia, xcp loai nguwoi dirng dau va (.np pho ctia nguoi dirng dau
cac don vi sw nghiép giao duc cong lap va Trung tim Gido duc nghé nghiép-
Gido duc thuong xuyén thude huyén, nam hoc 2022-2023

CHU TICH UY BAN NHAN DAN HUYEN DAK SONG

Can cu Luadt T6 chitc chinh quyerz dia phuong ngay 19/6/2015, Luat sua
doi, bo sung mot sO ' diéu cua Ludt T6 chire Chinh phu va Luat 16 chite chinh quye
dia phuong ngay 22/11/2019;

Céin cir Ludt vién chire ngay 15/11/2010; Ludt sira doi b6 sung mét so diéu
cua Ludt Can bg, cong chire va Ludt Vién chue ngay 25/11/2019;

Can cir Nghi dinh 90/2020/ND-CP ngay 1 3/8/2020 ciia Chinh phii vé ddnh
gia, xeép loai chat lwong can bg, cong chiic, vién chiic;

Can cu Quyet dinh so 13/2017/QD - UBND ngay 04/7/2017 cua Uy ban
nhan dan tinh Pdk Nong vé viée ban hanh Quy dinh vé > phan cdp quan Iy t6 chiic
bé may, bién ché va can bg cong chike, vién chirc tinh Daik Néng;

Cén cir Quyét dinh s6 1271/QD - UBND ngay 23 thang 11 nam 2022 cua Uy
ban nhan dan huyén Dak Song ban hanh quy dinh danh gid va xép loai murc do
hoan thanh nhiém vu hang nam doi voi cdc co quan chuyén moén, don vi sw nghiép
thuéc UBND huyén va Hoi chit Thap do, Hoi nguoi cao tuéi huyén,;danh gid, xép
loai chat lugng can bo, cong chic, vién chiic.

Theo dé nghi cia Hpi dong danh gid tai To trinh s6 68/TTr — HPDG ngay
11 thang 7 nam 2023.

QUYET DINH:

Diéu 1. Danh gid, xép loai doi véi nguoi dimg dau, cip pho cua nguoi dimg
dau cac don vi su nghiép Gido duc céng lap va Tr ung tam Giao duc nghe nghiép —
Gido duc thuong xuyén thuéc UBND huyén, nim hoc 2022-2023 gom 78 nguoi,
nhu sau:

1. Hoan thanh xuat sac nhiém vu: 11 nguoi;
2. Hoan thanh tot nhiém vuy: 57 nguoi:

3. Hoan thanh nhiém vu: 09 nguoi;



4. Khong hoan thanh nhiém vu: 01 nguol

(c6 danh sach kem theo)
Pidu 2. Quyét dinh nay c6 hiéu luc thi hanh ké tir ngay ky. , |
N A X & » A ~ ~ a
Chanh Vin phong Hoi dong nhén dan va Uy ba,n nhan d?n l:lu}/?n’ Trumg gég
phong: Noi vu, Gido duc va DPao tao, thu trudng cac qcm.v; c6 lién quan va
ong, ba 6 tén tai Biéu 1 chiu trach nhi¢m thi hanh Quyet dinh nay./. 2=

P

Noi nhan:

- Nhu Diéu 2;

- TT Huyén uy (b/c);

- Ban T chirc huyén uy;

- Bang iy, UBND céc x4, thi tran;
- Luu: VT, NV.
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(Kem theo Quyét dinh s6 143 YOD-1

1. Ba: Nguyén Thi Muoi Pho Hiéu trudng — Trudmg Mim non Ta Thi Kiéu

2. Ba:Nguyén Thi Thanh Huyén Phé Hi¢u truéng — Trudmg Mam non Hoa Sen

3. Ba: Tran Thi Héng Pho Hiéu truomg — Trudmg Mim non Hoa | l(‘mg

4. Ba:Doan Thi L¢ Hiéu trudng Trudng Mim non Hoa Sen

5. Ba: Pham Thi Dung Phé Hi¢u truong  Trudmg TH Nguyén Dinh Chiéu

6. Ba: Vii Thi Minh Thao Pho Hiéu truomg  Truong TH Chu Van An

7. Ba:Nguyén Thi Tu Pho Hiéu trudmg  Trudmg TH Nguyén Binh Khiém

8. Ong: Tong Manh Ha Phé Hiéu truéng  Truomg THCS Nguyén Du

9. Ong: Luu Quang Bién Ph6 Hiéu trudng  Trudng THCS Ly Thuong Kiét

10. Ong: L& Ngoc Dinh Phé Hi¢u trudng  Trudng THCS Trén Pha

11.  Ong: P Thanh Pao Phé Hi¢u truong  Truong THCS Nguyén Vin Trdi
I1. Hoan thanh t6t nhiém vu: 57 nguoi.

12.  Ba: Diéu Thi Mién Hiéu trudng Trudng Mam non Huéng Duong

13. Ba: Lé Thi Han Ny Pho Hiéu trung  Trudng Mam non Hudéng Duong

14. Ba: Nguyén Thi Thuc Hiéutrudng  Trudng Méam non Son Ca

15. Ba: Nguyén Thi Nga Pho Hiéu trudsng  Trudng Mam non Son Ca

16. Ba: Tran Thi Oanh Hiéu trudong Truong Mam non Vanh Khuyén

17. Ba: Té Thi Thu Hién Pho Hiéu truong  Trudng Mam non Vanh Khuyén

18. Ba: Pao Thi Huong Hi¢u trudng Trudng Mam non Ta Thi Kiéu

19. Ba: Nguyén Thi Thai Thuyén ~ Ph6 Hiéu truong  Truong M4am non Ta Thi Kiéu

20. Ba: Tran Thi Tuoi Hiéu trudng Trudng Mam non Hoa Mai

21. Ba: Truong Thi Hai Pho Hiéu truong  Truong Mam non Hoa Mai

22. Ba: Trinh Thi Nguyét Pho Hiéu trudng  Trudng Mam non Hoa Mai

23. Ba: Nguyén Thi Kiéu Thu Hiéu truong Trudng Mam non Hoa Hong

24. Ba: Doan Thi Ai Hiéu trudng Truong Mam non Hoa Ban

25. Ba: Ta Thi Nhuan Ph6 Hiéu trusng  Trudmg Mam non Hoa Ban

26. Ba: Nguyén Thi Bich Hang Hiéu trudng Trudng Mim non Hoa My

27. Ba: Lé Thi Thanh Yén Pho Hiéu trudng  Trudmg Mam non Hoa My

28. Ba: Poan Thi Hong Phé Hiéu truomg  Trudng Mim non Hoa Sen

29. Ba: Tang Thi Tuyét Mai Phé Hi¢u truong  Trudng TH Tran Hung Dao

30. Ong: Phung Van Hiéu Hi¢u truong Truomg TH Nguyén Viét Xuin

31. Ba: V6 Thi Tram Pho6 Hi¢u truéng  Truong TH Nguyén Viét Xuin

32. Ong: Phan Viét Hoan Ph6 Higu truéng  Truong TH Nguyén Viét Xuan

33. Ba:Hoang Thi Thanh Huyén Hiéu trudng Truong TH Lé Vin Tam

34. Ong: Nguyén Dinh Hug Hiéu trusng  Truong TH Nguyén Dinh Chiéu

35. Ong: Pham Duac Bay Ph6 Hiéu truéng  Trudng TH Nguyén Pinh Chiéu

36. Ong: Tran Xuan Yén Hiéu truéng  Truong TH Luong Thé Vinh

37. Ong: Han Vian Tuén Phé Hiéu trudng  Truong TH Luong Thé Vinh

I. Hoan thanh xuit siic nhiém vu: 111 nguoi.



38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

56

57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.
65.
66.

67.
68.

69.
70.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.

Hiéu truong
Pho Hiéu trudmg
Hi¢u trudng
Phé Hiéu trudmg
Phé Hiéu trudng

* Hiéu truong
Pho Hi¢u trudng
Phé Hiéu trudng
- Phé Hiéu trudng
Phé Hiéu truong
Pho6 Hiéu truong
Pho Hiéu trudng
Hiéu trudng
Hiéu truong
Phé Hiéu trudong
Hiéu trudng
Pho Hiéu truong

(h)ng: Hoang Van Nam
Ong: D& Cao Cuong

Ba: Nguyén Thi Thao

Ba: Hoang Thi Mai Lién
Ong: Tran Dinh Hung
Ong: Tran Dang Quan
Ong: Nguyén Manh Hung
Ba: Nguyén Thi Thanh Huong
Ong: Dau Dinh Dai

Ong: Nguyén Vin Trung
Ba: Nguyén Thi Hoa

Ba: H - Kim

Ong: Lé Thanh Tt

Ba: Nguyén Thi Huong
Ba: Huynh Thi Thanh
Ba: Can Thi Thanh

Ba: Nguyén Thi Thanh

Ong: P Quang Lam Phé Hiéu truong
Ong: Nguyén Xuéan Théng Hiéu trudng
Ong: Lé Vian Tuén Phé Hiéu trudmg
Ong: Lé Van Chién Phé Hiéu truéng
Ong: Phan Vin Qué Hiéu trudng
Ong: Chu Vin Nho Phé Hiéu trudng
Ong: Nguyén Pang Nhut Hiéu trudng
Ong: Nguyén Mau Tién Pho Hiéu truéng
Ong: Nguyén Hitu Nam Phé Hiéu truéng
Ong: Lé Van Ngoc Hiéu truong
Ong: Pham Vin Quang Phé Hiéu trudng
Ong: Trinh Cong Trudng Hiéu truong
Ong: Nguyén Trong Chuan Giam dbc

C)ng: Pang Thanh Huynh Phé Giam dbc
I11. Hoan thanh nhiém vu: 09 ngudi

Ba: Lé Thi Huong Phé Hiéu truéng

Ong: Nguyén Manh Cuong Hiéu truémg

Ba: Dang Thi Thanh Hiéu trudng

Ong: Lé Hong Son Hiéu trudng

Ong: Tran Ngoc Son

Ba: Trinh Thi Hzlmg Nga

Ong: Tran Xuén Huyén

Ba: Tran Thi Thanh

Ong: Nguyén Céng Hung
IV. Khong hoan thanh nhi¢m vu: 01 ngudi
Ong: Poan Trung Qué Hiéu trudng

Hiéu truong
Phé Hiéu trudng
Hiéu trudng
Hiéu trudng
Phé Hiéu truong

Danh sich trén c6 78 ngudi duwgc xép loai ./.

Truomg TH Trin Qudc Toan
Truomg TH Tréan Qudc Toan
Truong TH Lé Dinh Chinh
Truomg TH Lé Dinh Chinh
Trudémg TH Lé Dinh Chinh
Truong TH Ng6 Gia Tu

Truong TH Ngb Gia Tu

Trudmg TH T6 Hiéu

Truomg TH Nguyén Binh Khiém
Truong TH Kim Dong

Truong TH Kim Dong

Truong TH Trung Vuong
Truong TH V6 Thi Sau

Truong TH Chu Vin An
Trudmg TH Chu Van An
Truong THCS Nguyén T4t Thanh
Truong THCS Nguyén Tat Thanh
Trudng THCS Nguyén Du
Trudmg THCS Lé Quy Bon
Truong THCS Lé Quy Don
Truong THCS Lé Quy Don
Trudng THCS Nguyén Tréi
Trudong THCS Nguyén Tréi
Truong THCS&TH Bé Vian Dan
Truong THCS&TH Bé Vin Pan
Truong THCS&TH Bé Vian Dan
Trudng THCS Ly Thuong Kiét
Trudng THCS Tran Pha

Truong THCS Nguyén Vin Trdi
Trung tdm Gido duc NN-GDTX
Trung tdm Gido duc NN-GDTX

Truong Mam non Hoa Ban
Truong TH T6 Hiéu

Trudong TH Nguyén Binh Khiém
Truomg TH Kim Dong

Trudong TH Tran Hung Dao
Truong TH Ngb Gia Ty

Truomg THCS Nguyén Du
Truong THCS Tran Phu

Truong THCS Ly Thuong Kiét

Trudng TH Trung Vuong



